



MØTEREFERAT

Møte: Styre møte
Dato: 31.08.23 **Sted:** Gjerpenhuset
Til stede: Stig Rune Refvik, Scott Boer, Anne Lene Watland, Otto Gullesen
Lars Martin Borlaug, Erik Kvennodd, Jon Bjarne Onsøyen, Jon Eivind Straume,
Hanne Norborg, Gro Drage Evjen, Eli Ducros
Forfall: Scott Boer

Sak 22/23 Referat 01.06.23

Vedtak: Referat fra møte 01.06.23 godkjennes.

Sak 23/23 Energibesparende tiltak på Gjerpenhuset

Daglig leder har innhentet priser på omlegging til LED lys på huset samt Solcelleanlegg. På et tidspunkt må vi bytte til LED lys på huset da det ikke lenger vil være mulig å kjøpe lysstoffrør. Et lysbytte vil komme på Kr 155.375, - Tilbudet fra Elektro team gjelder frem til 16 september.

Når det gjelder solcelle på huset, her vi fått tildelt 174.000 fra Vestfold og Telemark Fylkeskommune. som lyste ut en tilskuddsordning på 4 millioner kroner for å hjelpe idretten i fylket med å redusere driftskostnader og klimautslipp til energibruk i idrettsbygg. Alle idrettslag i fylket fikk anledning til å søke om 174 000 kroner hver til et solcelleanlegg på sitt klubbhus eller idrettsbygg. Det kom inn 47 søknader innen søknadsfristens utløp 31.mai og vi er en av 18 som har fått positivt svar under forutsetning at vi klarer de resterende ca. 300.000, - selv. Tilbakemelding må gis senest 1 desember. Ved positivt vedtak vedr solcelle legges dette inn i budsjett 2024

Det er søkt Sparebankstiftelsen om støtte både til Lysbytte på huset og solcelleanlegg, men svar på søknad foreligger ikke.

Vedtak: Vi ber Elektroteam om å utvidetilbudet om lysskifte til 16. november.

Sak om solcelle utsettes til neste styremøte

Sak 24/23 Gjerpendagen

Gro Drage Evjen og Anne Lene Watland har satt seg i førersetet og gir en orientering i møtet. Alle gruppene legger frem hvordan de vil vise sine aktiviteter på selve dagen

Vedtak: Styret tar orienteringen til etterretning. Det vedtas at frivillige får gratis kaffe og saft, men at andre varer må betales for.

Sak 25/23 Halvårsregnskapet

Regnskap første halvår viser et underskudd for hoved foreningen, fotball, håndball og amerikansk fotball. For hoved foreningen henger dette sammen med bruk av Egenkapital til utbygging i stedet for lån, vedtatt av det ekstraordinære årsmøtet i 2022. Dette er penger som vil komme inn igjen i 2024/25 gjennom MVA kompensasjon anlegg samt spillemidler. Daglig leder gir orientering i møtet



Vedtak: Styret tar orienteringen til etterretning. Gruppene behandler sitt halvårsregnskap på respektive møter

Sak 26/23 Status utbygging

Det må gjøres en dugnadsjobb innvendig før bygget kan ferdigstilles av snekker, elektriker, rørlegger og varmpumpeinstallatør. Det vil nok ikke kunne stå ferdig til Gjerpendagen. Utbyggingen ligger an til en budsjettsprekk på rundt kr. 160.000, -

Vedtak: Styret tar orienteringen til etterretning

Sak 27/23 Styrearbeid

NIF har inngått et samarbeid med programvareselskapet Orgbrain for å tilby gode digitale verktøy som forenkler hverdagen for styrer i norsk idrett. Dette sier de om samarbeidet. Styreportalen gjør det enklere å følge opp styrearbeidet, overholde frister og sikre trygg drift. Det legges opp til et samarbeid om å utvikle innhold og sikre en best mulig integrasjon og tilpasning av Orgbrains tjenester slik at denne bidrar til å gjøre det enklere og mer effektivt for idrettslagene. Plattformen tilbyr en rekke funksjoner som kan hjelpe med alt fra møteinnkalling og sakliste til digital signering av dokumenter og lagring av viktige filer og dokumenter på et sted. Løsningen kan enten benyttes sammen med Idrettens Office 365 eller som en selvstendig løsning. Styreportalen fra Orgbrain er en skybasert programvare, som gjør det enkelt for styrer, administrasjoner, ledergrupper og prosjekter å samarbeide, holde oversikt og ta beslutninger. Prisen er kr. 4788,- i året for hovedforeningen. Ønsker gruppene å benytte seg av det samme kommer et tillegg i pris.

Vedtak: Styret ønsker ikke å inngå avtale med Orgbrain da styret mener at dagens ordning med Office 365 samt Messenger chat fungerer tilfredsstillende på nåværende tidspunkt.

Nytt fra gruppene

Ski: Skigruppa stiller med stand på Gjerpendagen. Eli utarbeider forslag til avtale med Siljan II vedr ski/friidrett samarbeid. Evt. Treningsavgift kommer de tilbake til.

Friidrett: Ny kastebane har et budsjett på ca. 50.000, - Spørsmål til hovedforeningen er om de kan sponse noe av dette. Settes opp som egen sak i styremøte

Håndball: Mellom 20 og 30 jenter har meldt seg til 20-års laget. Det nye damelaget er også i gang med trening

Fotball: Stort press på treningstider. Det har vært oppstart av fotball for 5 åringer.

Styreleder: Volleyballgruppe for 13-19 år starter opp 15. september. Det blir 2 treninger pr uke. Mandager i Menstadhallen og fredager i Gjerpenhallen. Simon Lindkvist er leder for aktiviteten

Neste møte 28.september kl 19.00